ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成22年４月30日

各   位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 常 務 取 締 役 髙 橋   宏

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６

（訂正）「第 25 期（2010 年３月期） 決算補足説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2010 年４月 30 日付で開示いたしました「第 25 期（2010 年３月期） 決算補足説明資料」の記載内

容の一部につきまして、訂正する事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜訂正の箇所＞

「１８ページ 中期経営計画のレビュー 経営効率の向上」に関する記載事項

（誤） （完全子会社ケイー・ジー・ティーを 2011/5/1 に吸収合併予定）

（正） （完全子会社ケイー・ジー・ティーを 2010/5/1 に吸収合併）

 修正後のページは別紙を参照してください。

以 上

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

別 紙
 （誤）

（正）